
ZARZĄDZENIE NR 274/18 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia  24 lipca 2018r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Szkole Podstawowej w 

Narewce. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r poz. 994 i 1000)  art.26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 

1994r (Dz.U. z 2018r poz.398) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej składników 

majątkowych znajdujących się w Szkole Podstawowej w Narewce przez powołaną komisję 

inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Krystyna Woroniecka – przewodniczący komisji 

2. Krystyna Oniskiewicz – członek 

3. Jerzy Borowski – członek 

§ 2.  Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu faktycznego na dzień 31 lipca 2018r w 

obecności osób: 

1. Maria Lewsza – osoba materialnie odpowiedzialna – przekazująca. 

2. Lilla Tarasiewicz – osoba przyjmująca odpowiedzialność. 

§ 3. 1. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe : 

1) środki trwałe, 

2) pozostałe środki trwałe 

3) materiały i zapasy 

4) zbiory biblioteczne 

5) dokumentację szkoły 

6) dokumentację kadrową i płacową, w tym akta osobowe pracowników. 

2. Spis z natury należy przeprowadzić w terminie od 1.08.2018r do 31.08.2018r a 

kompletną inwentaryzację wraz z protokołem rozliczenia inwentaryzacji należy 

przekazać do dnia 10 września 2018r do księgowości szkoły. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

 

 

mgr Mikołaj Pawilcz 


